２０２０年６月１２日

各位

四国新幹線整備促進期成会

「四国の新幹線 絵画コンクール」結果発表について

 四国４県の小・中・高校生を対象に「四国の新幹線 絵画コンクール」の作品を募集し

たところ、１６２点の応募がありました。

 厳正な審査の結果、入賞（「四国の新幹線」賞）５点、入選（私の街の新幹線賞）１５点

が決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．受賞作品及び受賞者

別紙（受賞者の学年は応募時で表記しております。）

２．応募数

１６２作品

※募集期間：２０１９年１２月１８日～２０２０年３月３１日

３．表彰式等

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、表彰式は実施しません。

入賞者および入選者への賞状および副賞は、事務局より郵送にてお送りいたします。

４．作品の活用など

入賞作品および入選作品は、期成会ホームページに掲載するほか、四国の新幹線シンポ

ジウムの会場、砂浜美術館（高知県黒潮町）などで展示を予定しております。

以上

          ［お問い合わせ先］ 四国経済連合会 吉本

                    T E L：087-851-6032

F A X：087-821-9384

                    Email：yoshimoto@yonkeiren.jp

入賞（「四国の新幹線」賞）

【小学１・２年生部門】          【小学３・４年生部門】

鳴門教育大学附属小学校 １年生

蔭山 二瑚

  【小学５・６年生部門】         高松市立亀阜小学校 ４年生

                                           松田 智也

                            【中学生部門】

丸亀市立城西小学校 ６年生

山野 睦季

【高校生部門】

              松山市立久米中学校 １年生

森谷 美樹子

香川県立高松工芸高等学校 ２年生

三宅 星華

別紙

入選（私の街の新幹線賞）

【小学１・２年生部門】

香川大学附属高松小学校 ２年生    高松市立木太南小学校 ２年生     新居浜市立金子小学校 １年生

原 理仁              三宅 実奈               吉村 妃

【小学３・４年生部門】

松山市立余土小学校 ４年生     四国中央市立松柏小学校 ４年生     高松市立中央小学校 ３年生

山田 琴音              山下 塁              若宮 美月

【小学５・６年生部門】

                     丸亀市立城西小学校 ６年生      丸亀市立城西小学校 ６年生

                   文田 紗愛             山野 珠季

高松市立木太南小学校 ５年生

三宅 晴斗

【中学生部門】

香川県藤井中学校 １年生

大西 理子

三豊市立高瀬中学校 ３年生    越知町立越知中学校 ２年生

小野 嶺花            足立 風香

【高校生部門】

香川県立高松工芸高等学校 ２年生   香川県立高松工芸高等学校 ２年生  香川県立高松工芸高等学校 ２年生

河田 蘭花               佃 凜音              三木 ちひろ